

Mål/resultat	Indikatorer	Ange tre aktiviteter	Aktiviteter SDN Farsta
<p>1. Alla ska kunna förflytta sig, vistas i och använda stadens inne- och utemiljö</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Andel av stadens inne- och utemiljö som uppfyller gällande byggregler. - Andel personer med funktionsnedsättning som upplever att stadens inne- och utemiljö är tillgänglig och användbar. 	<p>Alla nämnder och styrelser</p>	<p>1.I samarbete med Rådet för Funktionshindersfrågor (RFF) ska förvaltningen under året fortsätta en inventering av de lokaler som förfogar över samt andra allmänna och offentliga lokaler inom stadsdelen för att se om de behöver ytterligare anpassas för funktionsnedsatta</p> <p>2.RFF ska träffa ansvariga för Atrium 2 gånger under året för att föra en dialog om behovet av förbättra tillgängligheten för funktionsnedsatta i Farsta centrum</p> <p>3.RFF ska under året göra en uppföljning av de inventeringar av lokaler som genomförts 2012</p>
<p>2. Alla ska kunna få information och kommunicera utifrån sina förutsättningar</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Andel personer med funktionsnedsättning som upplever att de kan ta del av och förstå stadens information. - Andel av stadens e-tjänster som är tillgängliga för personer med funktionsnedsättning. 	<p>Alla nämnder och styrelser</p>	<p>1. RFF ska samverka med kommunikationsansvarige vid förvaltningen som bjuds in till ett av RFF: s möten våren 2013.</p> <p>2. Förvaltningen ska undersöka behovet av att införskaffa fler hörselslingor i förvaltningens lokaler</p> <p>3. Förvaltningen kommunicerar på ett sätt som gör det lätt att förstå genom kanaler som väljs ut efter målgrupp.</p>

<p>3. Alla ska bemötas med kunskap och respekt och själva vara med och bestämma i frågor som gäller honom eller henne</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Andel personer med funktionsnedsättning som upplever att de kan välja verksamhet (t.ex. gruppböende, förskola, skola). - Andel personer med funktionsnedsättning som upplever att de kan påverka insatsens utformning. - Andel personer med funktionsnedsättning som upplever att de blir väl bemötta av stadens personal. 	<p>Alla nämnder och styrelser</p>	<p>1. Biståndshandläggarna vid enheten för omsorg om personer med funktionsnedsättning bjuds in till RFF:s möte för att berätta om hur de arbetar med bemötandefrågor.</p> <p>2. RFF och förvaltningen anordnar vid två tillfällen föreläsningar om olika funktionsnedsättningar för personal och politiker i stadsdelsnämnden Farsta</p> <p>3. Metoden Brukarrevision ska på försök prövas vid någon av förvaltningens enheter under året.</p>
--	--	-----------------------------------	---

<p>4. Alla barn, ungdomar och vuxna ska kunna delta i utbildning och få det stöd som behövs för att nå målen</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Andel elever som når målen för respektive skolform. 	<p>UtbN SISAB SDN AmN</p>	<p>1. Barn med funktionsnedsättning ska få det stöd och de hjälpmedel de behöver för att kunna ges möjlighet att utvecklas. Valfriheten ska även gälla barn med funktionsnedsättning.</p> <p>2. Personalen utbildas i "i tecken som stöd" för att utveckla kommunikationsinstrument</p> <p>3. Vid renovering och nybyggnation av f-skolor ljud och ljussaneras lokalerna</p>
---	---	---------------------------------------	--

5. Allas arbetsförmåga ska tas tillvara	<ul style="list-style-type: none"> - Andelen anställda personer med funktionsnedsättning i staden. - Andelen personer med funktionsnedsättning som övergår till lönearbete efter deltagande i dagliga verksamheter enligt LSS eller dagverksamheter enligt SoL. 	Alla nämnder och styrelser	<ol style="list-style-type: none"> 1. Biståndsenheten ska samverka med Arbetsförmedlingen Unga Funktionshindrade för att se över hur samarbetet kan utvecklas 2. Särskilda feriejobbsarbetsplatser ska erbjudas ungdomar med funktionsnedsättning. 3. Förvaltningen ska följa och stödja Farsta dagliga verksamhets kontakter med arbetsplatser på reguljära arbetsmark för att skapa möjligheter för fler att gå från dagverksamhet till lönearbete
6. Alla ska ha en bostad som är anpassad efter individens behov	<ul style="list-style-type: none"> - Andel personer med funktionsnedsättning som upplever att de har en fungerande bostad. 	ExplN Familjebostäder Micasa SoN Svenska bostäder SbN SDN Stockholmshem ÄN	<ol style="list-style-type: none"> 1. I utbyggnadsprocessen av bostäder intressebevakas så att antalet bostäder för funktionsnedsatta blir fler i Farsta 2. Arbeta vidare med planeringen av gruppbofastad vid Pepparvägen 3. Förvaltning och RFF ska tillsammans granska svaren i stadens och förvaltningens egna brukarundersökningar för att bedöma kvalitet

7. Alla ska ges förutsättningar att delta i och tillgodogöra sig fritidsverksamhet

- Andelen barn och ungdomar med funktionsnedsättning som deltar i fritidsverksamhet.
- Andelen vuxna med funktionsnedsättning som deltar i fritidsverksamhet.

1. Personalen på öppna förskolan utbildas i "i tecken som stöd" för att utveckla kommunikationsinstrument

2. Undersöka möjligheten att utveckla specifik insats för funktionsnedsatta ungdomar vid Aktivitetshuset TUBEN

3. Undersöka möjligheten för förvaltningen att erbjuda någon form av organiserad fritidsaktivitet för vuxna med funktionsnedsättning